Alokasi Anggaran Belanja Sekretariat DPRD Kab. Lampung Barat Tahun 2023 

setelah perubahan sebesar Rp.37.360.246.766 ,- (tiga puluh tujuh milyar tiga 

ratus enam puluh juta dua ratus emapt puluh enam ribu tujuh ratus enam puluh 

enam rupiah) terealisasi sebesar Rp.36.800.091.750,- (tiga puluh enam milyar 

delapan ratus juta sembilan puluh satu ribu tujuh ratus lima puluh rupiah) atau 

98,50 % (Sembilan puluh delapan koma lima puluh persen).  

Dari seluruh Sub kegiatan semua terealisasi fisik atau kinerja keluarannya 

mencapai 100 persen.  

2.2. Analisis Kinerja Pelayanan Perangkat Daerah 

Sesuai dengan tugas pokok dan fungsi yang telah ditetapkan, maka